СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 07 июля 2011 г.                                                                                                      № 53
Об установлении    денежного    содержания

главе администрации МО Большеижорское

городское поселение Федорову А.Н.

В соответствии с Федеральным  законом от 16.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), положением    «о   денежном содержании      муниципальных        служащих, и работников,       замещающих        должности, не  являющиеся  должностями муниципальной  службы,  органов    местного  самоуправления  МО  Большеижорское    городское    поселение» утвержденного 16.06.2011 года решением №47  Советом депутатов МО Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  решил:
1. Установить главе администрации МО Большеижорское городское поселение Федорову А.Н.следующие  дополнительные выплаты:

·    Ежемесячные надбавки за стаж муниципальной службы – до 30 % от должностного оклада, в соответствии с п.4.2  Положения «о   денежном содержании      муниципальных        служащих, и работников,       замещающих        должности, не  являющиеся  должностями муниципальной  службы,  органов    местного  самоуправления  МО  Большеижорское    городское    поселение».

· Ежемесячные надбавки за особые условия муниципальной службы –  2 % от должностного оклада в месяц.

· Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере верхних пределов, установленных «Правилами выплаты ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу...», утвержденных постановлением Правительства РФ от 18.09.2006 г. № 573.

· Премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере - не более 3 должностных окладов  в год.

· Ежемесячное денежное поощрение в размере – не более 5% от должностного оклада в месяц.

· Надбавки  за классный чин  - в размере не более 15 % от должностного оклада за присвоенный  очередной классный чин муниципальной службы.

· Единовременные выплаты при предоставлении ежегодного  оплачиваемого отпуска  -   не более  2 должностных окладов в год.

· Единовременное вознаграждение муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию -  два должностных оклада единовременно.

· Материальная  помощь в размере -   не более 2 должностных окладов в год, в соответствии с п.6  Положения «о   денежном содержании      муниципальных        служащих, и работников,       замещающих        должности, не  являющиеся  должностями муниципальной  службы,  органов    местного  самоуправления  МО  Большеижорское    городское    поселение».

Все вышеуказанные виды дополнительных выплат главе администрации МО Большеижорское городское поселение Федорову А.Н. в соответствии с настоящим  решением Совета депутатов  МО  Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный  район устанавливаются Главой муниципального образования.
           Ежемесячное денежное поощрение в размере – не более 5% от должностного оклада в месяц устанавливается распоряжением главы МО Большеижорское городское поселение не позднее 27 числа каждого месяца за текущий месяц.
Дополнительные выплаты оформляются правовым актом Главы муниципального образования, изданного во исполнение решения Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение.
      2.  Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО Большеижорское

           городское поселение в сети  «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru
      3.   Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.